様式　８－１
令和　　　年　　　月　　　日

 eq \o\ad(既済部分検査結果通知書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
受注者
· ○　○　○　様

京都市長　○　○　○　○

　 貴社が受注した工事について，下記のとおり検査結果を通知します。
当該既済部分検査で確認した出来高は工事請負契約書第２８条第６項の請求対象とします。
なお，既済部分に相応する請負代金額を￥　　　　　　　　－と算定したので，異存がなければ部分払の請求を行ってください。
記

	令和　　　　年度
	補助・単独
	検査年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	工事名

	工事場所

	工事種別

	 eq \o\ad(当初(変更)請負金額,　　　　　　　　　　)
	￥
	工期

(契約工期)
	自
	令和　　年　　月　　日

	(始期日)

	当初(変更)契約年月日
	令和　　年　 月　 日

	至
	令和　　年　　月　　日

	(終期日)

	既済部分検査内容

	 eq \o\ad(検査結果,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(検査職員,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(職名・氏名,　　　　　　　　)

※　上記請負代金は、部分払出来高調書に記載している⑨請負代金相当額とする。